



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
17/dic./2024 11:20:28	DER156

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	242.77	242.77
	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACIÓN 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR MULTIUSOS 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	1	836.60	836.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	267.28	267.28
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	314.16	314.16
	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD 31161500/Tornillos	Pieza H87/Pieza	2	393.58	787.16
	BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD 25172009/Buje de automóvil	Pieza H87/Pieza	4	333.20	1,332.80
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	457.26	457.26
	BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	61.64	246.56
	CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	2	500.00	1,000.00
	CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	4	500.00	2,000.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	1,522.66	1,522.66

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
17/dic./2024 11:20:28	DER156

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FITRO DE ACEITE, FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, BUJIAS, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR , ANTICONGELANTE, SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS, LIMPIEZA DE MOTOR CON LIQUIDO MULTIUSOS, LIMPIEZA DE CUERPO DE ACELERACIÓN LIMPIEZA DE INYECTORES.				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F7AABACA-E744-894B-BE65-4385421F660C|2024-12-17T12:00:56|SCD110105654|fL1bUA1cNQJ/+80ZsIN06s5G39Myq1rCC1rF49ojNvghaW1MhPHQHfRDJuy3iHdxS+RNRi8OZ6PmzmFW161afk8BeZdk9mNu0xKi6oYKnVtKiVCL+2B/rEvW3dhVgLBb0eF5Rs/BX+ICRY+BNpESG9IKxuxYAOpiDiHeY5EUWxnFKBH2A8ySvBOxPEmnacjS4GjkJuKwCmij2FmLBAnKbJzNDV0F2xeyfYrWk8eeF39wE27F+JZWwYbS7blw/hsW6ft8qXIHPF6leSeZJfR9Hotzu63mKDdTHB4gDxfPg7mD3cjuh5HSB9H+4Gd2XzLRj9Wad/CyGkWOOGwCw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

fL1bUA1cNQJ/+80ZsIN06s5G39Myq1rCC1rF49ojNvghaW1MhPHQHfRDJuy3iHdxS+RNRi8OZ6PmzmFW161afk8BeZdk9mNu0xKi6oYKnVtKiVCL+2B/rEvW3dhVgLBb0eF5Rs/BX+ICRY+BNpESG9IKxuxYAOpiDiHeY5EUWxnFKBH2A8ySvBOxPEmnacjS4GjkJuKwCmij2FmLBAnKbJzNDV0F2xeyfYrWk8eeF39wE27F+JZWwYbS7blw/hsW6ft8qXIHPF6leSeZJfR9Hotzu63mKDdTHB4gDxfPg7mD3cjuh5HSB9H+4Gd2XzLRj9Wad/CyGkWOOGwCw==

Sello digital del SAT:

qeDp5qw7/mOb2N9aXsbX5QdKx9OJfw52l34Cb4qNzxsGOazHKb1du+a4WwoLw2Bn4IgvCf5uJb3bpDueUPbs2qz/rGn6gxbTwtGpeGwuulJ8dOZ1HGdyrHW7naHLKzWs7WnbsLoFOVduAkbNCxaHs2y9YDSbrXinx9IgrQfYc306O2dfgK7Vgppj26m6PrS89m4hRFDSxDRfjuBvrgWSsVIQ6P5O4Gk0LHQZmr5yCv9M5rUPBQr+XHsa2xiwNyG9EJbrPbKwXbLkPeAr1OfQqpXaIYNd1IDOGKJWxX09uJkXBvayo44yfM2xG/Oe6OTxBOuj8z2ZOSyAUD/xg==

	(Once mil cuatrocientos cincuenta pesos 65/100 m.n.) PLACA: CM-293A-2 (AUTOMOVIL) MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M. SERIE: 3N1CN8AE5PL847460 SOLICITUD: RV1415-0535 KILOMETRAJE: 40870 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	9,871.25 1,579.40
		Total (MXN)	11,450.65

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: F7AABACA-E744-894B-BE65-4385421F660C
Fecha de certificación: 17/dic./2024 12:00:56 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287